Lancio
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10

Uscita EAN13

05/03-08/03/2024 9788815388421
05/03-08/03/2024 9788815388520
05/03-08/03/2024 9788815388438
05/03-08/03/2024 9788815388544
05/03-08/03/2024 9788815388636
05/03-08/03/2024 9788815384010
05/03-08/03/2024 9788815388841
05/03-08/03/2024 9788859291794
05/03-08/03/2024 9788859291787
05/03-08/03/2024 9788859291770
05/03-08/03/2024 9788859291800
05/03-08/03/2024 9788859291725
05/03-08/03/2024 9788859291718
05/03-08/03/2024 9788859291749
05/03-08/03/2024 9788859291695
05/03-08/03/2024 9788859291756
05/03-08/03/2024 9788859291701
05/03-08/03/2024 9788859291732
05/03-08/03/2024 9788859291763
05/03-08/03/2024 9788869738302
05/03-08/03/2024 9788865494806
05/03-08/03/2024 9788865129593
05/03-08/03/2024 9788865128756
05/03-08/03/2024 9788865129555
05/03-08/03/2024 9788838252969
05/03-08/03/2024 9788828405962
05/03-08/03/2024 9788828405955
05/03-08/03/2024 9788828405979
05/03-08/03/2024 9791256030071
05/03-08/03/2024 9791256030057
05/03-08/03/2024 9788829024346

Titolo

ROBOTICA E INTELLIGENZA ARTIFICIALE NELL' ATTIVITA'

LA GRECIA MICENEA

PANDEMIA E SCARSITA' DELLE RISORSE

IL SANTO GRAAL
LE EMISSIONI SEGRETE

STORIA DEL GRUPPO EDISON: 1883-2023

IL PARLAMENTO EUROPEO
KIT FRASARI 2024

FRASARIO - DIZIONARIO TURCO 2
FRASARIO - DIZIONARIO TEDESCO 4

ESPOSITORE FRASARI 2024

FRASARIO - DIZIONARIO FRANCESE 4

FRASARIO - DIZIONARIO CROATO 3

FRASARIO - DIZIONARIO INGLESE 4

FRASARIO - DIZIONARIO CINESE 3

FRASARIO - DIZIONARIO SPAGNOLO 3

FRASARIO - DIZIONARIO COREANO 2

FRASARIO - DIZIONARIO GIAPPONESE 3

FRASARIO - DIZIONARIO SPAGNOLO LATINO-AMERICA 3

LUDOVICO MARIA SFORZA
PASSEGGIATE IN VAL BELLUNA
L EUROPA AL BIVIO

UCRAINA SCONOSCIUTA
ECONOMIA SABBATICA

IL BIZZARRO E LAMATURITA'
EFFETTO DON GIUSSANI

INTRODUZIONE ALLO STUDIO DI KANT

LE RAGIONI DEL LATINO
PICCOLI GRANDI SCRITTORI
SFIDANTE

INFERNO E PARADISO

Autore

AMORE ROSSERO
DEGER-JALKOTZY S., HER
FERRERO PULICE

EGELER M.
SISSA G.
FORTIS M.
MARTINELLI C.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.
AAVV.

COVINI MARIA NADIA

FLAVIO FAORO
V.COSTAED.
M PO'

G. GUARINI - A- ZANOTE
BOCCHETTA SIMONE
ABBRUZZESE SALVATORE
VANNI ROVIGHI SOFIA

MILANESE GUIDO
BACCHI
PARADISI

EHRMAN BART D.

Cod.

15
15
15
15
15
15
15
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
313
318
342
342
342
382
406
406
406
424
424
430

Editore

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL
SALERNO EDITRICE
EDICICLO EDITORE SRL
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
SCHOLE'

SCHOLE'

SCHOLE'

Prezzo
26,00
16,00
22,00
15,00
13,00
18,00
16,00
0,00
10,00
10,00
0,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
26,00
16,00
19,00
18,00
16,00
13,00
17,00
27,00
16,00

BRUNO MONDADORI EDITOI 20,00
BRUNO MONDADORI EDITOI 19,00

CAROCCI EDITORE S.P.A.

16,00



n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10

05/03-08/03/2024 9788829024124
05/03-08/03/2024 9788829023967
05/03-08/03/2024 9788829020546
05/03-08/03/2024 9788829024025
05/03-08/03/2024 9788829023844
05/03-08/03/2024 9788829024339
05/03-08/03/2024 9788829023936
05/03-08/03/2024 9788829024049
05/03-08/03/2024 9788829022526
05/03-08/03/2024 9788829022137
05/03-08/03/2024 9788829023837
05/03-08/03/2024 9788829021765
05/03-08/03/2024 9788829024322
05/03-08/03/2024 9788829017393
05/03-08/03/2024 9788829023707
05/03-08/03/2024 9788874669912
05/03-08/03/2024 9788829023929
05/03-08/03/2024 9788829022472
05/03-08/03/2024 9788829024254
05/03-08/03/2024 9788829024315
05/03-08/03/2024 9788829023813
05/03-08/03/2024 9788829024001
05/03-08/03/2024 9788829017102
05/03-08/03/2024 9788892976085
05/03-08/03/2024 9788892976191
05/03-08/03/2024 9788892975651
05/03-08/03/2024 9788892975699
05/03-08/03/2024 9788892976207
05/03-08/03/2024 9788892975910
05/03-08/03/2024 9788832739732
05/03-08/03/2024 9788859290483
05/03-08/03/2024 9788860103505

SCRITTURE VERTICALI

LA PRATICA DELLA RICERCA ANTROPOLOGICA
GADDA

LA METAETICA

LINGUA E GENERE

PRIMA DEI VANGELI

PIRANDELLO

ARGOMENTARE, DIMOSTRARE, CONFUTARE
LE MERAVIGLIE DELL'AVANGUARDIA

| GRECI, IROMANI E... IL SIMPOSIO

EPIDEMIE

ECONOMIA E SOCIETA' DI CONFINE

IL TRIONFO DEL CRISTIANESIMO

CALCIO E INTELLIGENZA ARTIFICIALE
ARMAGEDDON

NEUROPSICOLOGIA PER LA PRATICA CLINICA
STORIADEL CONCETTO DI SPAZIO

FINZIONI MERIDIONALI

APPUNTI SULLE ERESIE DEI SECOLI XI-XIlI
L'IMPERO E LA NAZIONE

STORIA DEL COLONIALISMO ITALIANO
GEOPOLITICA DELL'ASIA ORIENTALE

ALVINO GUALBERTO 430
BONETTI ROBERTA, NATAL 430
ITALIA PAOLA (ACD) 430
MANCUSO GIULIANA 430
FUSCO FABIANA 430
EHRMAN BART D. 430
ALFONZETTI BEATRICE, G 1430
CALEMI FRANCESCO 430

CATRICALA' VALENTINO 430
NAPOLITANO MICHELE 430

REZZA GIOVANNI 430
GUARDIANCICH IGOR 430
EHRMAN BART D. 430
CAMPAGNOLO GIAN MARC| 430
EHRMAN BART D. 430
MONDINI SARA, TADIOLI  [430
MOLARO AURELIO 430
MOLITERNI FABIO 430

CANTIMORI DELIO ACD MC 430
STRAMACCIONI ALBERTO |430
DEPLANO VALERIA, PESA 1430
DIAN MATTEO, DIODATO E | 430

LE TRADIZIONI DISCORSIVE WILHELM RAYMUND 430
WUNDERWAFFEN PRESENTA: MISSIONI SEGRETE 520
| GRANDI MAESTRI DELLA HISTORIETA 15 - MANDY RILEY 3 520
DRAGON AGE 8: THE MISSING 520
LE GUERRE DI ARRAN 1 520
| CLASSICI DELL' EROTISMO ITALIANO 28 - BIANCANEVE 7 520
DAVID LAPHAM PRESERNTA: MURDER ME DEAD 520
SYLVIA BEACH PERRI - VANNI 543
FRANCIA 1:950.000 AAVV. 571

ARMI IMPROPRIE. LO STATO DELLA CRITICAD'ARTE IN IT; TRIONE VINCENZO (AC. 601

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO

BAO PUBLISHING SRL
EDT MARCO POLO CARTE
JOHAN & LEVI SRL

21,00
23,00
43,00
20,00
13,00
16,00
29,00
19,00
15,00
16,00
16,00
30,00
16,00
13,00
19,00
17,00
29,00
15,00
19,00
24,00
19,00
29,00
35,00
7,90

6,50

12,90
19,90
6,50

22,90
21,00
10,00
25,00



n.10
n.10
n.10
n.10
n.10
n.10

05/03-08/03/2024 9788860103161
05/03-08/03/2024 9788862888547
05/03-08/03/2024 9791281270084
05/03-08/03/2024 9791281270077
05/03-08/03/2024 9788867834563
06/03/24 9791255670216

L'IRONIA E' UNA COSA SERIA

LOS ANGELES E LE RADICI DELLA CULTURA POP
QUARANTA SONETTI GIOCOSI

RIFACIMENTI

TRADIRE IL GRANDE FRATELLO

Balkan Football Club. Viaggio rocamboles

POLI FRANCESCO
CASTELLACCI-SANVITALE
GONGORA

SACERDOTI

LETAHONG FINCHER

Galleri Gianni

601

628
c87
(01:74
C92

JOHAN & LEVI SRL 28,00
ODOYA SRL 24,00
MOLESINI EDITORE VENEZIA 18,00
MOLESINI EDITORE VENEZIA 10,00
ADD EDITORE SRL 20,00
BOTTEGA ERRANTE EDIZION 19,00



