Lancio	Uscita	EAN13	Titolo	Autore	Cod.	Editore	Prezzo
n.10	05/03-08/03/2024	9788815388421	ROBOTICA E INTELLIGENZA ARTIFICIALE NELL' ATTIVITA'	AMORE ROSSERO	15	IL MULINO	26,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788815388520	LA GRECIA MICENEA	DEGER-JALKOTZY S., HER	15	IL MULINO	16,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788815388438	PANDEMIA E SCARSITA' DELLE RISORSE	FERRERO PULICE	15	IL MULINO	22,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788815388544	IL SANTO GRAAL	EGELER M.	15	IL MULINO	15,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788815388636	LE EMISSIONI SEGRETE	SISSA G.	15	IL MULINO	13,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788815384010	STORIA DEL GRUPPO EDISON: 1883-2023	FORTIS M.	15	IL MULINO	18,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788815388841	IL PARLAMENTO EUROPEO	MARTINELLI C.	15	IL MULINO	16,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291794	KIT FRASARI 2024	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	0,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291787	FRASARIO - DIZIONARIO TURCO 2	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291770	FRASARIO - DIZIONARIO TEDESCO 4	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291800	ESPOSITORE FRASARI 2024	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	0,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291725	FRASARIO - DIZIONARIO FRANCESE 4	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291718	FRASARIO - DIZIONARIO CROATO 3	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291749	FRASARIO - DIZIONARIO INGLESE 4	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291695	FRASARIO - DIZIONARIO CINESE 3	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291756	FRASARIO - DIZIONARIO SPAGNOLO 3	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291701	FRASARIO - DIZIONARIO COREANO 2	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291732	FRASARIO - DIZIONARIO GIAPPONESE 3	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788859291763	FRASARIO - DIZIONARIO SPAGNOLO LATINO-AMERICA 3	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788869738302	LUDOVICO MARIA SFORZA	COVINI MARIA NADIA	313	SALERNO EDITRICE	26,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788865494806	PASSEGGIATE IN VAL BELLUNA	FLAVIO FAORO	318	EDICICLO EDITORE SRL	16,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788865129593	L EUROPA AL BIVIO	V. COSTA ED.	342	MARCIANUM - STUDIUM	19,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788865128756	UCRAINA SCONOSCIUTA	M PO'	342	MARCIANUM - STUDIUM	18,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788865129555	ECONOMIA SABBATICA	G. GUARINI - A- ZANOTE	342	MARCIANUM - STUDIUM	16,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788838252969	IL BIZZARRO E LA MATURITA'	BOCCHETTA SIMONE	382	EDIZIONI STUDIUM	13,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788828405962	EFFETTO DON GIUSSANI	ABBRUZZESE SALVATORE	406	SCHOLE'	17,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788828405955	INTRODUZIONE ALLO STUDIO DI KANT	VANNI ROVIGHI SOFIA	406	SCHOLE'	27,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788828405979	LE RAGIONI DEL LATINO	MILANESE GUIDO	406	SCHOLE'	16,00
n.10	05/03-08/03/2024	9791256030071	PICCOLI GRANDI SCRITTORI	BACCHI	424	BRUNO MONDADORI EDITO	20,00
n.10	05/03-08/03/2024	9791256030057	SFIDANTE	PARADISI	424	BRUNO MONDADORI EDITO	19,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788829024346	INFERNO E PARADISO	EHRMAN BART D.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	16,00

n.10	05/03-08/03/2024 9788829024124	SCRITTURE VERTICALI	ALVINO GUALBERTO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	21.00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829023967	LA PRATICA DELLA RICERCA ANTROPOLOGICA	BONETTI ROBERTA, NATAL		CAROCCI EDITORE S.P.A.	23,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829020546	GADDA	ITALIA PAOLA (ACD)	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	43,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829024025	LA METAETICA	MANCUSO GIULIANA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	20.00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829023844	LINGUA E GENERE	FUSCO FABIANA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	13,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829024339	PRIMA DEI VANGELI	EHRMAN BART D.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	16,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829023936	PIRANDELLO	ALFONZETTI BEATRICE, G	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	29,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829024049	ARGOMENTARE, DIMOSTRARE, CONFUTARE	CALEMI FRANCESCO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	19,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829022526	LE MERAVIGLIE DELL'AVANGUARDIA	CATRICALA' VALENTINO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	15,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829022137	I GRECI, I ROMANI E IL SIMPOSIO	NAPOLITANO MICHELE	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	16,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829023837	EPIDEMIE	REZZA GIOVANNI	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	16,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829021765	ECONOMIA E SOCIETA' DI CONFINE	GUARDIANCICH IGOR	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	30,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829024322	IL TRIONFO DEL CRISTIANESIMO	EHRMAN BART D.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	16,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829017393	CALCIO E INTELLIGENZA ARTIFICIALE	CAMPAGNOLO GIAN MARC	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	13,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829023707	ARMAGEDDON	EHRMAN BART D.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	19,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788874669912	NEUROPSICOLOGIA PER LA PRATICA CLINICA	MONDINI SARA, TADIOLI	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	17,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829023929	STORIA DEL CONCETTO DI SPAZIO	MOLARO AURELIO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	29,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829022472	FINZIONI MERIDIONALI	MOLITERNI FABIO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	15,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829024254	APPUNTI SULLE ERESIE DEI SECOLI XI-XIII	CANTIMORI DELIO ACD MC	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	19,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829024315	L'IMPERO E LA NAZIONE	STRAMACCIONI ALBERTO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	24,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829023813	STORIA DEL COLONIALISMO ITALIANO	DEPLANO VALERIA, PES A	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	19,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829024001	GEOPOLITICA DELL'ASIA ORIENTALE	DIAN MATTEO, DIODATO E	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	29,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788829017102	LE TRADIZIONI DISCORSIVE	WILHELM RAYMUND	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	35,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788892976085	WUNDERWAFFEN PRESENTA: MISSIONI SEGRETE		520	EDITORIALE COSMO	7,90
n.10	05/03-08/03/2024 9788892976191	I GRANDI MAESTRI DELLA HISTORIETA 15 - MANDY RILEY	3	520	EDITORIALE COSMO	6,50
n.10	05/03-08/03/2024 9788892975651	DRAGON AGE 8: THE MISSING		520	EDITORIALE COSMO	12,90
n.10	05/03-08/03/2024 9788892975699	LE GUERRE DI ARRAN 1		520	EDITORIALE COSMO	19,90
n.10	05/03-08/03/2024 9788892976207	I CLASSICI DELL' EROTISMO ITALIANO 28 - BIANCANEVE 7		520	EDITORIALE COSMO	6,50
n.10	05/03-08/03/2024 9788892975910	DAVID LAPHAM PRESERNTA: MURDER ME DEAD		520	EDITORIALE COSMO	22,90
n.10	05/03-08/03/2024 9788832739732	SYLVIA BEACH	PERRI - VANNI	543	BAO PUBLISHING SRL	21,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788859290483	FRANCIA 1:950.000	AA.VV.	571	EDT MARCO POLO CARTE	10,00
n.10	05/03-08/03/2024 9788860103505	ARMI IMPROPRIE. LO STATO DELLA CRITICA D'ARTE IN IT	TRIONE VINCENZO (A C.	601	JOHAN & LEVI SRL	25,00

n.10	05/03-08/03/2024	9788860103161	L'IRONIA E' UNA COSA SERIA	POLI FRANCESCO	601	JOHAN & LEVI SRL	28,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788862888547	LOS ANGELES E LE RADICI DELLA CULTURA POP	CASTELLACCI-SANVITALE	628	ODOYA SRL	24,00
n.10	05/03-08/03/2024	9791281270084	QUARANTA SONETTI GIOCOSI	GONGORA	C87	MOLESINI EDITORE VENEZIA	18,00
n.10	05/03-08/03/2024	9791281270077	RIFACIMENTI	SACERDOTI	C87	MOLESINI EDITORE VENEZIA	10,00
n.10	05/03-08/03/2024	9788867834563	TRADIRE IL GRANDE FRATELLO	LETA HONG FINCHER	C92	ADD EDITORE SRL	20,00
n.10	06/03/24	9791255670216	Balkan Football Club. Viaggio rocamboles	Galleri Gianni	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZION	19,00